
Петак, 8. 6. 2018. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 45 - Страна 253 

novine Federacije BiH", br. 12/03, 34/03 i 65/13), Vlada 
Federacije Bosne i Hercegovine, na 145. sjednici, održanoj 
01.06.2018. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU 

POSTUPKA IZBORA KANDIDATA ZA ČLANA 
NADZORNOG ODBORA J.P. "FILMSKI CENTAR 

SARAJEVO", D.O.O. 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za provedbu postupka izbora 

kandidata za člana Nadzornog odbora J.P. "Filmski Centar 
Sarajevo", d.o.o., u sastavu: 

1. Širaza Brka, predsjednik 
2. Saida Kastrat, član 
3. Sanela Adžović, član 
4. Jasmina Čolpa, član 
5. Ana Tolo Ivičević, član 
Administrativno-tehničke poslove za Povjerenstvo 

obavljat će Negra Selimbegović. 

II. 
Zadatak Povjerenstva je da razmotri sve prijave podne-

sene na javni oglas, provjeri njihovu formalno-pravnu isprav-
nost, sastavi listu s užim izborom najboljih kandidata, koji ispu-
njavaju kriterije za imenovanje i provede intervju sa tim kandi-
datima, te listu sa pripadajućom dokumentacijom dostavi Vladi 
Federacije Bosne Hercegovine, radi konačnog imenovanja. 

III. 
Predsjedniku, članovima Povjerenstva i osobi za 

administrativno-tehničke poslove, pripada naknada čija će se 
visina utvrditi posebnim rješenjem sukladno Uredbi o načinu 
osnivanja i utvrđivanja visine naknade za rad radnih tijela 
osnovanih od strane Vlade Federacije Bosne i Hercegovine i 
rukovoditelja federalnih organa državne službe ("Službene 
novine Federacije BiH", br. 48/14, 77/14, 97/14 i 58/15). 

IV. 
Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od dana 

objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 746/2018 
01. lipnja 2018. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.

ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 
ФИНАНСИЈА/ФИНАНЦИЈА 

863 
На основу члана 51. став 2. и члана 55. став 5. Закона о 

дугу, задуживању и гаранцијама у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 86/07, 
24/09, 44/10 и 30/16), федерални министар финансија - 
федерални министар финанција доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ПРАТЕЋОЈ 

ДОКУМЕНТАЦИЈИ И ИНФОРМАЦИЈАМА 
НЕОПХОДНИМ У ПРОЦЕДУРИ ДОНОШЕЊА 

ОДЛУКЕ О ИЗДАВАЊУ ГАРАНЦИЈЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ И ПРОЦЕНТУ ПРЕМИЈЕ И 

ПРОВИЗИЈЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ГАРАНЦИЈЕ 

Члан 1. 
У Правилнику о пратећој документацији и информа-

цијама неопходним у процедури доношења одлуке о изда-
вању гаранције Федерације Босне и Херцеговине и проценту 
премије и провизије за издавање гаранције ("Службене 
новине Федерације БиХ", број 14/08), у члану 2. став 3. 
брише се. 

Члан 2. 
У члану 3. став 2. у првој алинеји ријеч: "копију" 

замјењује се ријечју: "нацрт". 
У члану 3. став 2. алинеја четири брише се. 

Члан 3. 
У члану 7. број: "0,5%", замјењује се бројем: "3,3%". 

Члан 4. 
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 08-02-1-3275/18 
05. јуна 2018. године 

Сарајево
Министрица 

Јелка Милићевић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 51. stav 2. i člana 55. stav 5. Zakona o 

dugu, zaduživanju i garancijama u Federaciji Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 86/07, 
24/09, 44/10 i 30/16), federalni ministar finansija - federalni 
ministar financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PRATEĆOJ 

DOKUMENTACIJI I INFORMACIJAMA NEOPHODNIM 
U PROCEDURI DONOŠENJA ODLUKE O IZDAVANJU 
GARANCIJE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE I 
PROCENTU PREMIJE I PROVIZIJE ZA IZDAVANJE 

GARANCIJE 

Član 1. 
U Pravilniku o pratećoj dokumentaciji i informacijama 

neophodnim u proceduri donošenja odluke o izdavanju garancije 
Federacije Bosne i Hercegovine i procentu premije i provizije za 
izdavanje garancije ("Službene novine Federacije BiH", broj 
14/08), u članu 2. stav 3. briše se. 

Član 2. 
U članu 3. stav 2. u prvoj alineji riječ: "kopiju" zamjenjuje 

se riječju: "nacrt". 
U članu 3. stav 2. alineja četiri briše se. 

Član 3. 
U članu 7. broj: "0,5%", zamjenjuje se brojem: "3,3%". 

Član 4. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 08-02-1-3275/18 
05. juna 2018. godine 

Sarajevo
Ministrica 

Jelka Milićević, s. r.
 

 
Na temelju članka 51. stavka 2. i članka 55. stavka 5. 

Zakona o dugu, zaduživanju i garancijama u Federaciji Bosne i 
Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 86/07, 
24/09, 44/10 i 30/16), federalni ministar finansija - federalni 
ministar financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PRATEĆOJ 

DOKUMENTACIJI I INFORMACIJAMA NEOPHODNIM 
U PROCEDURI DONOŠENJA ODLUKE O IZDAVANJU 
GARANCIJE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE I 
POSTOTKU PREMIJE I PROVIZIJE ZA IZDAVANJE 

GARANCIJE 

Članak 1. 
U Pravilniku o pratećoj dokumentaciji i informacijama 

neophodnim u proceduri donošenja odluke o izdavanju garancije 
Federacije Bosne i Hercegovine i postotku premije i provizije za 


